– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

S&T Holdings Limited
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號︰3928）

自願性公告

有關最近爆發新冠病毒病疫情的業務更新

本公告乃由S&T Holdings Limited（「本公司」及其附屬公司，統稱「本集團」）作出。
本公告旨在使本公司股東及潛在投資者了解在最近爆發新冠病毒病（「二零一九
年新冠病毒病」）情況下本集團的最新業務發展。

鑒於最近新加坡爆發二零一九年新冠病毒病疫情，本公司董事（「董事」）會（「董
事會」）一直在密切觀察市場情況，並檢討本公司之業務表現及策略。於二零二
零年四月三日，新加坡衛生部實施「減少二零一九年新冠病毒病進一步擴散的
額外措施」，其中提出加強安全隔離措施，以降低二零一九年新冠病毒病在當
地進一步傳播的風險。該等措施包括關閉工作場所。除必要服務外，從二零二
零年四月七日至二零二零年五月四日（包括首尾兩日），不能通過遠程辦公或其
他方式在家進行的商業活動均應暫停（「停工」），作為斷路器，以遏制病毒的進
一步傳播。

本集團主要營業地點位於新加坡，且本集團的主要業務乃提供土木工程、樓宇
建築及建築業的其他輔助服務以及物業投資。除若干例外情況外，由於停工，
本集團無法繼續進行某些建築項目或調配全部員工。這將導致上述期間我們
的建築工程進度放緩，而本集團仍須承擔營運成本，如員工成本、外籍工人的
住宿費等。

– 2 –

目前尚無法確定二零一九年新冠病毒病對本集團業務及財務業績的影響程度，
因為疫情可能會持續一段時間才會止住。本集團將密切監察有關情況，並將在
出現重大進展時向股東作出通報。

股東及有意投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
S&T Holdings Limited
主席兼執行董事

方順發

香港，二零二零年四月九日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事方順發先生及張德泰先生；以及三名
獨立非執行董事陳國榮先生、梅大強先生及譚漢輝先生。